Warszawy, i 5) książeczkę służbową. W razie braku któregokolwiek z tych dowodów, kandydaci o ich uzupełnienie zywani nie będą i wprost jako nie mający prawa ubiegać się o nagrody w listę kandydatów zamieszczeni nie będą. Termin do składania podań wraz z dowodami, wyznacza się ostateczny do dnia 26 Lutego (10 Marca) 1860 r., po tym zaś terminie żadne podania przyjmowane nie będą.

— Czytamy w *Gazecie Ekonomicznej*: Fałszywą jest wieść, jakoby droga żelazna Mikołajewska (z Petersburga do Moskwy), sprzedaną była Baronem *Rothschild* i *Stieglitz*, za 90 milionów rubli sr.

(A. n.)

Dyrektor Drogi Żelaznej Warsz.-Wiedeńskiej. — Zawiadania, iż na mocy wzajemnego porozumienia się z uprzywilejowaną Drogą Żelazną Północną Cesarza *Ferdynanda*, i dla ułatwienia ruchu towarów z Austrii do Królestwa Polskiego i Cesarstwa Rosyjskiego, przewożonych, zaprowadzona została z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia) 1859/60 r., bezpośrednia ekspedycja towarów pomiędzy Wiedniem, Krakowem a Granicą, Warszawą i odwrotnie. Towary więc w tym kierunku Drogą Żelazną ekspedjowane, dochodzić będą do wyz. pomienionych miejsc bez przekładowania na stacjach pośrednich.

Następnie ma być zaprowadzony podział terytorjalny, przez który prowincje Włoch Środkowych jak najbardziej zjednoczone zostaną. (St: Anz: i Schl: Ztg).

S Z A R A D A.

Pierwsze, ich wskazuje, *drugie* miannies; *A wszystkie* by chodził każdy kupuje. (Zeszła Szarada, *Spyrka*).

DONIESIENIA.

W dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1859/60 r. jadąc dorozką wziętą od Hotelu Europejskiego, kłórej Numer niewiadomy, pozostawiono przez zapomnienie w fordeklu, *XIEGŁE* sznurówka z pieczęcią W^o Komendanta Warszawskiego. Znalazca zechce zwrócić takową do Rancellarji Noworossyjskiego Pałku Dragonów w Łazienkach, za nagrodą R^s 2.